

信息披露

2022 半年度报告摘要

保力新能源科技股份有限公司

一、重要提示
3. 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定披露网站阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会对报告期内普通股利润分配预案的审议情况
□适用 √不适用
二、公司简介
1. 公司简介
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	101,729,247.67	85,262,134.25	19.19%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-47,886,344.56	-66,406,667.47	13.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-41,883,689.96	-60,187,263.39	12.60%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-15,679,076.06	-33,883,040.01	53.76%
基本每股收益(元/股)	-0.1111	-0.1029	13.63%
稀释每股收益(元/股)	-0.1111	-0.1029	13.00%
加权平均净资产收益率	-15.68%	-14.87%	-0.81%
总资产(元)	863,146,304.68	703,860,160.05	22.61%
归属于上市公司股东的净资产(元)	437,740,294.73	261,017,126.68	74.39%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
常裕中投资管理中心(有限合伙)	123,081	12.31%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%
陈前	60,000,000.00	6.00%

一、重要提示
3. 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定披露网站阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会对报告期内普通股利润分配预案的审议情况
□适用 √不适用
二、公司简介
1. 公司简介
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	303,657,796.06	307,774,179.41	1.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,483,486.98	24,156,794.40	-16.17%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,410,714.94	22,485,497.24	-18.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	14,809,919.56	26,969,022.48	-42.71%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.64	-26.00%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.64	-26.00%
加权平均净资产收益率	4.31%	6.65%	-2.27%
总资产(元)	1,389,836,642.32	963,130,346.54	58.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,070,623,694.20	567,284,107.12	82.89%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	3,059,268	30.59%
杨雷	7,864,802	78.64%
北京太士瑞(有限合伙)	3,942,227	39.42%
李强	2,834,488	28.34%
南德隆资产管理中心(有限合伙)	1,673,318	16.73%
曹德庆	1,286,613	12.86%
王进	1,030,274	10.30%

江苏宏德特种部件股份有限公司

2022年半年度募集资金存放和使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
(一) 募集资金总额及募集资金到账时间
(二) 募集资金存放于专项账户的情况
(三) 募集资金专户存储情况
(四) 募集资金使用进度
(五) 募集资金使用效果
(六) 募集资金使用合规性
(七) 募集资金使用效益

2022 半年度报告摘要

江苏宏德特种部件股份有限公司

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	53,590,000	61,136,717	-12.34%
归属于上市公司股东的净利润(元)	47,474,643	47,474,643	0%
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,638,389	15,937,447	10.73%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
加权平均净资产收益率	4.31%	6.65%	-2.27%
总资产(元)	1,389,836,642.32	963,130,346.54	58.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,070,623,694.20	567,284,107.12	82.89%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	3,059,268	30.59%
杨雷	7,864,802	78.64%
北京太士瑞(有限合伙)	3,942,227	39.42%
李强	2,834,488	28.34%
南德隆资产管理中心(有限合伙)	1,673,318	16.73%
曹德庆	1,286,613	12.86%
王进	1,030,274	10.30%

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

2022年半年度报告摘要

一、重要提示
3. 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定披露网站阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会对报告期内普通股利润分配预案的审议情况
□适用 √不适用
二、公司简介
1. 公司简介
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	398,890,823.16	264,236,042.60	41.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	22,569,183.27	50,106,692.97	-54.96%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	19,842,788.02	44,949,289.04	-56.08%
经营活动产生的现金流量净额(元)	39,624,749.69	26,296,853.31	50.68%
基本每股收益(元/股)	0.0692	0.1536	-54.96%
稀释每股收益(元/股)	0.0692	0.1536	-54.96%
加权平均净资产收益率	3.17%	7.50%	减少43.37个百分点
总资产(元)	894,887,148.83	977,016,023.40	-9.44%
归属于上市公司股东的净资产(元)	689,339,192.67	716,019,926.99	-3.83%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%

2022 半年度报告摘要

江苏宏德特种部件股份有限公司

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	53,590,000	61,136,717	-12.34%
归属于上市公司股东的净利润(元)	47,474,643	47,474,643	0%
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,638,389	15,937,447	10.73%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
加权平均净资产收益率	4.31%	6.65%	-2.27%
总资产(元)	1,389,836,642.32	963,130,346.54	58.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,070,623,694.20	567,284,107.12	82.89%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	3,059,268	30.59%
杨雷	7,864,802	78.64%
北京太士瑞(有限合伙)	3,942,227	39.42%
李强	2,834,488	28.34%
南德隆资产管理中心(有限合伙)	1,673,318	16.73%
曹德庆	1,286,613	12.86%
王进	1,030,274	10.30%

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

2022年半年度报告摘要

一、重要提示
3. 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定披露网站阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会对报告期内普通股利润分配预案的审议情况
□适用 √不适用
二、公司简介
1. 公司简介
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	29,819,812	80,914	29,738,898
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,066,656	19,106	7,047,550
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,898.08	15,000	36,883.08
基本每股收益(元/股)	0.0692	0.1536	-54.96%
稀释每股收益(元/股)	0.0692	0.1536	-54.96%
加权平均净资产收益率	3.17%	7.50%	减少43.37个百分点
总资产(元)	894,887,148.83	977,016,023.40	-9.44%
归属于上市公司股东的净资产(元)	689,339,192.67	716,019,926.99	-3.83%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%
陈前	17,423	1.74%

2022 半年度报告摘要

江苏宏德特种部件股份有限公司

本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	53,590,000	61,136,717	-12.34%
归属于上市公司股东的净利润(元)	47,474,643	47,474,643	0%
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,638,389	15,937,447	10.73%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.42	0%
加权平均净资产收益率	4.31%	6.65%	-2.27%
总资产(元)	1,389,836,642.32	963,130,346.54	58.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,070,623,694.20	567,284,107.12	82.89%

前10名普通股股东持股数量及持股百分比	前10名普通股股东持股数量	前10名普通股股东持股百分比
陈前	3,059,268	30.59%
杨雷	7,864,802	78.64%
北京太士瑞(有限合伙)	3,942,227	39.42%
李强	2,834,488	28.34%
南德隆资产管理中心(有限合伙)	1,673,318	16.73%
曹德庆	1,286,613	12.86%
王进	1,030,274	10.30%

江苏宏德特种部件股份有限公司

2022年半年度持续督导跟踪报告

一、募集资金基本情况
(一) 募集资金总额及募集资金到账时间
(二) 募集资金存放于专项账户的情况
(三) 募集资金专户存储情况
(四) 募集资金使用进度
(五) 募集资金使用效果
(六) 募集资金使用合规性
(七) 募集资金使用效益